АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2019 года
                                                                                         № 654

                                                                                        Экз №____
г.Димитровград

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.05.2018 №418 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»

В целях актуализации состава Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.05.2018 №418 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 17.09.2018 №960) (далее – постановление) следующие изменения:

в приложении к постановлению в строке «Члены комиссии» слова «Минаев Александр Григорьевич, общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» заменить на слова «Минаев Александр Григорьевич, общественный представитель по противодействию коррупции в Ульяновской области в муниципальном образовании «Мелекесский район», слова «Калашникова Лариса Владимировна, председатель Палаты справедливости и общественного контроля в муниципальном образовании «Мелекесский район» (по согласованию)» заменить на слова «Салмина Галина Николаевна, председатель Совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Мелекесский район» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         С.А. Сандрюков
Лист согласования

К постановлению (распоряжению) администрации муниципального образования «Мелекесский район» от _____________ 2019 г. № ______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.05.2018 №418 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 17.09.2018 №960).
Подготовлен: Отделом правового обеспечения администрации МО «Мелекесский район».

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия, инициалы
	Наименование должности
	Подпись
	Дата

	Боева Г.А.
	Руководитель аппарата

	Губанова Е.Н.
	Начальник отдела правового обеспечения

Исполнитель: Волкова Татьяна Александровна — главный специалист отдела правового обеспечения, 2-64-58